
a b

1 WAGIMIN

2 BASIRAH

3 SUHARDI

4 MARSONO

5 JUMADI

6 GUNAWAN ANDOKO

DATA KELUARGA MISKIN CALON PENERIMA MANFAAT BLT DANA DESA

NO NAMA



7 ARI KURNIAWAN

8 SUNARDI

9 SURYONO

10 EKO SULISTYO

11 TUKIJO

12 UNTUNG

13 CIPTO PRASISTO

14 MUSTAKIM

15 EKO NUGROHO

16 SLAMET BADAWI

17 PAIJO



18 RUDI HARYANTO

19
MUHAMAD ZAINI ARI 

WIDODO

20 JOKO SULISTYO

21 SUMARDI

22 SUPRIYANTO

23 ITA KRISNIATI

24 TUGIMAN

25 ERNAWATI

26 SRISULASTRI

27 SUMARTONO

28 PARTINI



29 ROKHIM

30 EKO NURYADI

31 SAGIMAN

32 PONIYEM

33 RATNO SUWITO

34 SUWARDIYONO

35 GIYADI

36 SUNARDI

37 SURANTO

38 SRIYANTO

39 DANI FATMA NURHIDAYAT



40 DARSONO

41 PARYANTO

42 TARYONO

43 SURONO

44 NANANG JOKO SULISTYO

45 SUGIYONO

46 SUGIYARTI

47 SULISTYO MUWARDI

48 KANTUN

49 WIWIK SUHARTO

50 PONI SRI WAHYUNI



51 SUKARDI



c

3173021004670000

3403045308670000

3403041707580000

3403041008720000

3403041505800000

3403041008920000

DATA KELUARGA MISKIN CALON PENERIMA MANFAAT BLT DANA DESA

NIK 



3403042401960000

3403042610690000

3403040107820030

3403040201880000

3403040511900000

3403042008800000

3403042808830000

3403040912930000

3403042105850000

3403041506840000

3403042307770000



3403040701930000

3403042201970000

3403043107870000

3403041404640000

3403040510910000

3403045508850000

3403042010630000

3403046003830000

3403045006640000

3403041111710000

3403044809680000



3403042708750000

3403040310820000

3403041005800000

3403043112410030

3403042010500000

3403041202580000

3403042709890000

3403041506750000

3403041509860000

3403042504740000

3403042712930000



3403040704880000

3403041201620000

3403042305640000

3403042709860000

3403041302900000

3403043003890000

3403045403890000

3403042911860000

3403045606730000

3403040504620000

3403045407690000



1610012206760000



d

KAYUGERIT RT 01/01

KAYUGERIT RT 01/01

KAYUGERIT RT 01/01

KAYUGERIT RT 01/01

KAYUGERIT RT 02/02

KAYUGERIT RT 02/02

DATA KELUARGA MISKIN CALON PENERIMA MANFAAT BLT DANA DESA

Alamat Lengkap



KAYUGERIT RT 03/02

KAYUGERIT RT 04/02

KARANG RT 05/03

KARANG RT 05/03

KARANG RT 05/03

KARANG RT 05/03

KARANG RT 05/03

KARANG RT 06/04

KARANG RT 06/04

KARANG RT 06/04

KARANG RT 07/05



KARANG RT 07/05

KARANG RT 08/05

KARANG RT 08/05

BELANG RT 13/07

BELANG RT 14/08

BELANG RT 16/08

SEMILIR RT 20/10

SEMILIR RT 20/10

SEMILIR RT 20/10

SEMILIR RT 19/10

SEMILIR RT 18/09



SEMILIR RT 18/09

TERBAH RT 21/11

TERBAH RT 21/11

TERBAH RT 21/11

TERBAH RT 22/12

TERBAH RT 24/12

PUDAK RT 09/05

PUDAK RT 09/05

PUDAK RT 09/05

PUDAK RT 10/05

PUDAK RT 10/05



PUDAK RT 10/05

PUDAK RT 12/06

PUDAK RT 12/06

PUDAK RT 12/06

PUDAK RT 12/06

PUDAK RT 12/06

PUDAK RT 12/06

PUDAK RT 12/06

PUDAK RT 12/06

PUDAK RT 12/06

PUDAK RT 12/06



PUDAK RT 12/06

Mengetahui,

Kepala Desa

GIYANTO



e f g

Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _

P

K

H

DATA KELUARGA MISKIN CALON PENERIMA MANFAAT BLT DANA DESA

Nomor Rekening 

Kriteria 

Keluarga 

Miskin 

Menurut 

DTKS (BDT 

Desa)

Sudah Menerima JPS



Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _



Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _



Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _



Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _

Miskin _



Miskin _



h i j k 

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

B

P

N

T

K

P

L

a

i

n

n

y

a

Kehilangan 

Mata 

Pencaharian

DATA KELUARGA MISKIN CALON PENERIMA MANFAAT BLT DANA DESA

Sudah Menerima JPS Belum Menerima JPS



_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _



_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _



_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _



_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _



_ _ _ _



l m n

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

Tidak 

Terdata

Sakit Kronis

Sakit 

Jantung

Sakit Paru-

Paru

DATA KELUARGA MISKIN CALON PENERIMA MANFAAT BLT DANA DESA

Belum Menerima JPS



_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _



_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _



_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _



_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _



_ _ _



o p q

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

Sakit Stroke

Sakit 

Diabetes/Ke

ncing Manis

Sakit Ginjal

Sakit Kronis

DATA KELUARGA MISKIN CALON PENERIMA MANFAAT BLT DANA DESA

Belum Menerima JPS



_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _



_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _



_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _



_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _



_ _ _

Pencatat

SUYADI

Terbah,    Agustus  2020



r s t

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

Epilepsi

Sakit 

Menahun 

Lainnya

Sakit Kronis

DATA KELUARGA MISKIN CALON PENERIMA MANFAAT BLT DANA DESA

Belum Menerima JPS

Memenuhi 

Syarat 

(MS)/Tidak 

Memenuhi 

Syarat (TMS)



_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS



_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS



_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS



_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS

_ _ MS



_ _ MS

Pencatat

SUYADI

Terbah,    Agustus  2020



u

1

1

1

13

13

13

Keteranga

n

DATA KELUARGA MISKIN CALON PENERIMA MANFAAT BLT DANA DESA



13

13

13

13

1

1

13

13

13

13

3



13

13

13

13

13

13

1

13

13

13

13



13

13

13

13

1

1

3

13

13

13

13



1

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13



13


